

برگزاری کارگاه آموزشی امداد و نجات با حضور طلاب مدرسه دینی نخل تقی

دوره آموزشی امداد و کمک‌های اولیه برای طلاب خواهران اهل سنت مدرسه علوم دینی نخل تقی برگزار شد.

در این آموزش مدرس کارگاه خانم رنجبر مباحث و مطالب مهم اصول امداد و کمک‌های اولیه اعم از آموزش شیوه‌های احیاء مصدوم، سوختگی، خونریزی داخلی و خارجی، شکستگی به صورت تئوری و عملی تبیین و تشریح کرد.

قابل ذکر است این دوره‌ها به‌طور متناوب در مناطق مختلف برگزار می‌شود و به شرکت‌کنندگان در این دوره‌های آموزشی گواهی رسمی جمعیت هلال‌احمر اعطا خواهد شد.

این کارگاه با تلاش معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر و همکاری جمعیت هلال‌احمر شهرستان عسلویه برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی امداد و نجات با حضور طلاب مدرسه دینی پرند

دوره آموزشی امداد و کمک‌های اولیه برای طلاب خواهران اهل سنت مدرسه علوم دینی بندر پرک برگزار شد.

در این آموزش مدرس کارگاه خانم رنجبر مباحث و مطالب مهم اصول امداد و کمک‌های اولیه اعم از آموزش شیوه‌های احیاء مصدوم، سوختگی، خونریزی داخلی و خارجی، شکستگی به صورت تئوری و عملی تبیین و تشریح کرد.

قابل ذکر است این دوره‌ها به‌طور متناوب در مناطق مختلف برگزار می‌شود و به شرکت‌کنندگان در این دوره‌های آموزشی گواهی رسمی جمعیت

هلال احمر اعطا خواهد شد.

این کارگاه با تلاش معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر و همکاری جمعیت هلال احمر شهرستان عسلویه برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی امداد و نجات با حضور طلاب مدرسه دینی اخند

دوره آموزشی امداد و کمک‌های اولیه برای طلاب خواهران اهل سنت مدرسه علوم دینی اخند برگزار شد.

در این آموزش مدرس کارگاه خانم رنجبر مباحث و مطالب مهم اصول امداد و کمک‌های اولیه اعم از آموزش شیوه‌های احیاء مصدوم، سوختگی، خونریزی داخلی و خارجی، شکستگی به صورت تئوری و عملی تبیین و تشریح کرد.

قابل ذکر است این دوره‌ها به‌طور متناوب در مناطق مختلف برگزار می‌شود و به شرکت‌کنندگان در این دوره‌های آموزشی گواهی رسمی جمعیت هلال احمر اعطا خواهد شد.

این کارگاه با تلاش معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر و همکاری جمعیت هلال احمر شهرستان عسلویه برگزار شد.

برگزاری کارگاه آموزشی امداد و

نجات با حضور طلاب مدرسه دینی چاه مبارک

کارگاه آموزشی امداد و نجات با حضور خواهران طلبه اهل سنت مدرسه علوم دینی چاه مبارک برگزار شد. در این جلسه به آموزش شیوه‌های احیاء مصدوم، سوختگی، خونریزی داخلی و خارجی، شکستگی به صورت تئوری و عملی با مربیگری خانم رنجبر پرداخته شد که مورد استقبال طلاب قرار گرفت. لازم به ذکر است این کارگاه توسط معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر و همکاری جمعیت هلال احمر شهرستان عسلویه برگزار شد. همچنین عصر امروز این کارگاه در مدرسه علوم دینی سهمو جنوبی نیز برگزار شد.

برگزاری جلسه دفاعیه پایان نامه سطح ۳

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر، اولین جلسه دفاعیه پایان نامه سطح 3 روحانیون اهل سنت استان بوشهر برگزار شد.

موضوع پایان نامه این دفاعیه «استهلال از دیدگاه مذاهب خمس (امامیه، حنفی، حنبلی، شافعی و مالکی)» بود.

دفاعیه در مجتمع آدینه با حضور استاد راهنما: حضرت آیت الله صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، استاد داور: جناب آقای شیخ حسین درستکار برگزار شد. همچنین در این جلسه حضرت حجت الاسلام والمسلمین سیداحمد احمدی رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر و جناب آقای شیخ محمد جمالی رئیس شورای روحانیت اهل سنت استان بوشهر و مدیر مجتمع

علوم دینی امام شافعی(رض)، حضرت حجت الاسلام والمسلمین عبدالرحیم دشتی معاون آموزش و پژوهش دفتر نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر، حضرت حجت الاسلام والمسلمین احمد بصیری مدیر هماهنگی نظارت و ارزیابی دفتر نماینده ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر، جناب آقای مهدی فاریابی سرپرست حراست و جناب آقای اکبر شریفی زیارتی مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات حضور داشتند.

دفاعیه عصر روز چهارشنبه 24 بهمن ماه در مجتمع آدینه شهر بوشهر برگزار گردید.

ابتدا جناب آقای شیخ خلیل افرا به دفاع از پایان نامه خود و تشریح آن پرداخت. سپس در ادامه، اساتید راهنما و داور به طرح سؤال پرداختند. بعد از آن حضار از محل سالن خارج و اساتید راهنما، داور، رئیس دفتر و معاون آموزش و پژوهش به شور نشستند و در پایان نیز با حضور کلیه حضار نمره پایان نامه جناب آقای افرا قرائت شد.

بر اساس این گزارش در این جلسه جناب آقای شیخ خلیل افرا حضور داشت که از پایان نامه ی خود دفاع نمود.

قهرمانی تیم صیادان در جام فوتسال دهه مبارک فجر جزیره شیف

دیدار فینال جام فوتسال دهه مبارک فجر میان دو تیم صیادان و خلیج فارس در جزیره شیف برگزار شد.

دیدار فینال جام فوتسال دهه مبارک فجر میان دو تیم صیادان و خلیج فارس در جزیره شیف برگزار شد و در پایان تیم صیادان با نتیجه سه بر صفر به مقام قهرمانی دست یافت.

این مسابقات به همت دفتر نماینده ولی‌فقیه در امور اهل سنت و دهیاری و شورای اسلامی جزیره شیف و کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه فجر استان بوشهر، با مدیریت حجة الاسلام و المسلمین اسماعیل نیا روحانی جزیره شیف و تلاش جوانان برگزار گردید.

در این دیدار میهمانان ویژه‌ای از جمله آقای جمشیدی فرماندار بوشهر، حجة الاسلام و المسلمین غریبی معاون فرهنگی دفتر نماینده ولی‌فقیه در امور اهل سنت بوشهر، حجة الاسلام و المسلمین محمودی نیا معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی استان، آقای نجفی رئیس هیئت فوتبال استان، آقای سعید رئیس کمیته فوتسال استان، آقای گلستانی رئیس تربیت بدنی شهرستان، فرماندهی انتظامی پاسگاه شیف جناب سروان فرهادی، امام‌جمعه اهل سنت شیف سید حسن حسینی و اعضای شورا و دهیاری حضور داشتند.

این مسابقه با استقبال گرم مردم ورزش دوست جزیره و حضور بیش از ۲۰۰۰ هوادار از جوانان به حساسیت رقابت‌ها افزوده بود. در پایان از بهترین بازیکن، دروازه‌بان و آقای گل و تیم اخلاق با اهدای جوایز تقدیر به عمل آمد.

برگزاری همایش جایگاه زن در جامعه امروز اسلامی در مسجد محمد رسول الله (ص) کنگان

همایش جایگاه زن در جامعه امروز اسلامی با حضور بانوان شیعه و سنی در مسجد محمدرسول‌الله (ص) شهر کنگان برگزار شد.

به مناسبت گرامی داشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، همایش جایگاه زن در جامعه امروز اسلامی با حضور بیش از ۴۵۰ نفر از بانوان شیعه و سنی در مسجد محمدرسول‌الله (ص) کنگان برگزار شد.

در این همایش خانم زهرا بابایی مدیر حوزه علمیه خواهران اهرم به ضرورت الگو قرار دادن سیره و رفتار حضرت زهرا سلام الله علیها اشاره کرد و در ادامه سخنان ضمن تبریک ایام دهه مبارک دهه فجر گفت: انقلاب اسلامی ایران ویژگیهایی دارد که در مجموع این انقلاب را

در میان همه انقلابهای جهان بی‌نظیر و برقیب ساخته است. یکی از آن ویژگیها، نقش ممتاز زن امروزی در حفظ و بقا و اعتلای انقلاب اسلامی است.

وی به نقش زنان در حفظ سلامت جامعه اشاره کرد و گفت: زنان در جامعه اسلامی نقش اصلی را در حفظ بنیان مقدس خانواده و سلامت جامعه امروز ایفا می‌کنند.

لازم به ذکر است این مراسم با همکاری دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر و بسیج خواهران شهرستان کنگان برگزار شد.

ایستگاه صنایع دستی و شیرینی در جزایر شمالی و جنوبی برگزار شد

به مناسبت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی ایستگاه صنایع دستی، شیرینی، لبنیات و نان محلی در جزایر شمالی و جنوبی برپا شد که مورد استقبال مردم در این منطقه قرار گرفت.

این برنامه با حضور بانوان شیعه و سنی جزایر شمالی و جنوبی، با همکاری بسیج پایگاه اسما، پایگاه مقداد و پایگاه خدیجه کبری و با اهتمام و تلاش معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر برگزار شد.

لازم به ذکر است سرهنگ اکبا، حجت‌الاسلام والمسلمین بوستانی و دهیار جزیره شمالی با حضور در این ایستگاه از غرفه‌های نمایشگاه دیدن کردند.

شهدای گمنام نماد مقاومت و ایثار و از خودگذشتگی هستند

مراسم غبارروبی و گلافشانی در مزار شهدای گمنام جزیره شیف برگزار شد.

مراسم معنوی غبارروبی و گلافشانی در مزار شهدای گمنام جزیره شیف با حضور تعدادی از مسئولین و ائمه جمعه و جماعت و مردم انقلابی جزیره شیف برگزار شد.

حجت‌الاسلام غریبی در این مراسم شهدای گمنام را نماد مقاومت و ایثار و از خودگذشتگی عنوان کرد و گفت: امنیت و آرامش حاکم در کشور را مرهون و مدیون ایثار و از جانگذشتگی شهدا هستیم.

وی افزود: در ایام‌الله دهه فجر حضور در کنار مزار شهدا فرصت مناسبی است تا با آرمان‌های امام راحل و شهدا تجدید میثاق و بیعت دوباره داشته باشیم.

معاونت فرهنگی دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر حضور شهدای گمنام در این جزیره را گویای عنایت و نظر شهدا و بیانگر اخلاص و ارادت مردم این دیار نسبت به شهدا دانست و بیان کرد: ما با شهدا عهد می‌بندیم که پای آرمان‌های شما و امام راحل بایستیم و راهی را که شما حرکت کرده‌اید ما هم در همان راه قدم برداریم.

وی تصریح کرد: اگر شهدای انقلاب و از جانگذشتگی آنان نبود اکنون از نعمت استقلال، آزادی و آزادگی و اتحاد و همبستگی بی‌نصیب بودیم. غریبی تأکید کرد: وقتی به اقصی نقاط این کشور، روستاهای دوردست و شهرهای مختلف نظر می‌کنیم، الحمدلله در همه جای کشور در همه زمینه‌ها رشد و توسعه را شاهد هستیم همه این‌ها را مدیون امام و شهدا هستیم.

وی خطاب به مسئولین گفت: انقلاب امام رحمت‌الله علیه انقلاب محرومان و مستضعفان است؛ مسئولین در هر پست و مقامی و در هرکجای کشور هستند وظیفه دارند به این مردم خدمت کنند.

نشست رسانه‌های بررسی دستاوردهای چهل‌ساله نظام جمهوری اسلامی در مناطق قومی

نشست رسانه‌های بررسی دستاوردهای چهل‌ساله نظام جمهوری اسلامی در مناطق قومی در استان بوشهر با حضور مسئولین و ائمه جمعه و جماعت شیعه و اهل سنت برگزار شد.

آیت‌الله صفایی بوشهری نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه بوشهر یکی از مهم‌ترین ابعاد انقلاب اسلامی ایران را وحدت‌آفرینی دانست و گفت: وحدت هم در بین اقوام و هم در بین مذاهب مختلف یکی از مهم‌ترین اصول راهبردی رسیدن به امنیت پایدار و پیشرفت و تمدن است.

وی اتحاد و انسجام را مایه اقتدار ملی و عامل مهم در دفع تهاجمات گسترده جهان استکبار بیان کرد و افزود: وحدت در بین مذاهب و اقوام بر اساس مبانی فقه اسلامی، عقلانیت دینی و برگرفته از عبرت‌ها و تجارب تاریخی و مصلحت‌آزم در مدیریت فضای زندگی است که بر اساس استقلال و مقابله با جهان استکبار است.

آیت‌الله صفایی تصریح کرد: بدون وحدت در فضای ملی نمی‌توان به پیشرفت‌های لازم و امنیت پایدار دست یافت و در مقابل تهدیدات جدی جهان استکبار مقاومت کامل داشت، به همین جهت است که یکی از ابعاد مهم انقلاب اسلامی ایران وحدت‌آفرینی است.

شیخ محمد فاروقی امام‌جمعه اهل سنت گناوه ضمن تبریک ایام دهه فجر گفت: در طول چهل سال انقلاب شکوهمند اسلامی زحمات بسیار و تلاش‌های فراوانی صورت گرفته و در بسیاری از علوم و فناوری‌ها جزء برترین‌های جهان هستیم؛ اما علیرغم زحمات بسیاری که کشیده شده، در بعضی از زمینه‌ها هنوز آثار عدم توسعه‌یافتگی وجود دارد.

وی وضعیت کنونی استان را قابل‌مقایسه با زمان گذشته ندانست و گفت: در کل و خصوصاً وضعیت استان ما نسبت به قبل از انقلاب بسیار متفاوت است. انقلاب در خصوص بهداشت و سلامت کشور در طول ۴۰ سال گذشته بسیار موفق عمل کرده است.

امام‌جمعه اهل سنت گناوه به دستاوردها و موفقیت‌های نظام اشاره کرد و گفت: طرح تحول نظام سلامت تغییر و تحول عظیمی را ایجاد کرده

است، احداث خانه‌های بهداشت، افزایش تخت‌های بیمارستانی و جذب پزشکان متخصص، فرستادن پزشکان به نقاط محروم کشور بسیار موفقیت‌آمیز بوده است.

وی اضافه کرد: تجهیز بیمارستان‌های استان به دستگاه‌های پیشرفته پزشکی و افتتاح چندین کلینیک تخصصی و ده‌ها نمونه از این خدمات بهداشتی و سلامت صورت گرفته است که همه این‌ها از ثمرات و دستاوردهای قابل‌تحسین نظام و انقلاب اسلامی است.

فاروقی به بعضی از کوتاهی‌ها که می‌توانست موجب اشتغالزایی شود اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه ما در حاشیه سواحل زیبای خلیج فارس هستیم فرصت مغتنم و بسیار عالی برای بهره‌مندی از این موقعیت وجود دارد. از لحاظ اقتصادی و اشتغالزایی در استان بوشهر در این خصوص تعلل شده است.

شیخ محمد جمالی رئیس شورای روحانیت اهل سنت استان بوشهر امنیت کشور را حائز اهمیت دانست و گفت: در راستای خدمات چهل‌ساله انقلاب اسلامی آنچه به نظرم از همه اهمیت آن بیشتر است امنیتی است که ما شاهد آن هستیم.

وی اذعان کرد: اگر انسان تمام ثروت دنیا را داشته باشد اما امنیت نداشته باشد از آن ثروت بهره‌مند نخواهد بود.

جمالی امنیت و آرامش حاکم بر کشور را در پرتو همبستگی عنوان کرد و گفت: امنیتی که در کشور حاکم است در پرتو همبستگی اقشار مختلف، اقوام مختلف و مذاهب اسلامی است.

وی تأکید کرد: نظام اسلامی از ابتدا تاکنون تمام تلاش خود را در این زمینه انجام داده است تا همه فرق و مذاهب در سایه اتحاد و وحدت در جامعه اسلامی در کنار هم سهمی از رشد و توسعه کشور را به خود اختصاص دهند.

دکتر رسولی عضو هیئت علمی دانشگاه خلیج فارس گفت: وحدت را اگر از منظر تاریخی ارزیابی کنیم می‌بینیم که همه ما در ایرانی بودن باهم مشترک هستیم. این کشور تاریخ چند هزارساله دارد و دارای تمدنی بزرگ بوده است. هرگاه به نکات مشترک توجه کرده‌ایم شاهد تمدن و شکوفایی بوده‌ایم و هنگامی که اقوام باهم در تقابل بوده‌اند و درگیری‌های قومی حاکم بوده در آن زمان متحمل شکست شده‌ایم.

سید حسین ناظر مدیر کل صداوسیما استان گفت: از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی معنویتی است که در طول این چهل سال حضرت امام به‌عنوان ره‌آورد به مردم ایران اسلامی بخشیده‌اند. وی متذکر شد: برای به دست آوردن این ره‌آورد بسیاری شهید شدند شکنجه دیده‌اند تا این دستاورد مهم به دست ما رسیده است اما متأسفانه بعضی از ما قدر آن را نمی‌دانیم.

شیخ خلیل افرا عضو شورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت تصریح کرد: خدای عزوجل در قرآن عظیم الشان خطاب به حضرت موسی می‌فرماید: «ذکرهم با پیام الله» آنان را به‌روزهای خداوند یادآوری کن. همچنان که رهبر کبیر انقلاب امام راحل (ره)، مقام معظم رهبری، ائمه جمعه و تمام علما و روحانیون این روزها را یادآوری می‌کنند که مبادا دوران ظلم و ستم را فراموش کنید.

وی دستاوردهای معنوی انقلاب را متذکر شد و گفت: در زمان شاه در کل استان بوشهر 30 مسجد داشتیم اما الان بیشتر از 150 مسجد داریم. بسیاری از مدارس دینی در این نظام تأسیس شده است، ما در استان بوشهر در دوران سابق یک مدرسه دینی هم نداشتیم از برکت انقلاب اکنون قریب به 11 مدرسه دینی داریم.

ابراهیم صمدی امام‌جمعه اهل سنت سهمو شمالی اذعان کرد: در ایران اسلامی و در نظامی هستیم که تمام اقوام و مذاهب به نحو مسالمت‌آمیز در کنار هم زندگی می‌کنند.

وی به مشکلات و دغدغه‌های اهل سنت اشاره کرد و گفت: انتظار می‌رود که در انتصابات دولتی نسبت به استفاده از متخصصین اهل سنت قدم بیشتری برداشته شود و از توانایی‌های این عزیزان هم در بدنه نظام استفاده شود.

شیخ اسماعیل بازدار امام‌جمعه اهل سنت بوشهر کارنامه انقلاب در خصوص توجه به حقوق مختلف هم‌وطنان اهل سنت کارنامه‌ای درخشان دانست و اظهار کرد: قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران به‌خوبی بیانگر نگاه منطقی و دقیق جمهوری اسلامی ایران به اهل سنت است.

وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران به رعایت احترام کامل تأکید می‌نماید بنابراین هرگونه سب و لعن قانوناً ممنوع است. بازدار به آزادی انجام مراسمات مذاهب اسلامی اشاره کرد و گفت: مذاهب مختلف در انجام مراسم مذهبی خود کاملاً آزاد و مورد احترام هستند.

شیخ ابراهیم محمدی امام‌جمعه اهل سنت عسلویه با بیان اینکه در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شاهد پیشرفت و عمران و آبادانی بیشتر کشور و اقتدار روزافزون آن در سایه وحدت و اتحاد و همدلی آحاد ملت و قومیت‌ها و مذاهب با رهبری هوشمندانه آیت‌الله خامنه‌ای هستیم، اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران به‌واسطه قانون اساسی خوشبختانه فضا را برای مشارکت همه اقوام و مذاهب کشور ایجاد کرده است.

وی گفت: اهل سنت در مجلس خبرگان در مجلس شورای اسلامی و شورای اسلامی شهرها و روستاها می‌توانند شرکت کنند و خود را در معرض انتخاب مردم قرار بدهند.

محمدی به استقرار کاروان‌های حج و عمره اهل سنت و برگزاری دوره‌های آموزشی برای روحانیون اشاره کرد و گفت: روحانیون می‌توانند کاروان‌های اهل سنت را هدایت و راهنمایی کنند.

دکتر مصلح رئیس دانشگاه خلیج فارس با اشاره به اینکه یکی از ویژگی‌های برادران اهل سنت قدرشناسی آن‌هاست، گفت: وحدت ناشی از درک عمیق اهل سنت از شرایط کنونی جهانی است.

حجت‌الاسلام احمدی رئیس دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در امور اهل سنت استان بوشهر عنوان کرد: غرض از این نشست تبیین دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی است اما بعضی از این خدمات و دستاوردها به‌درستی تبیین نشده اند در صورتی‌که باز والاترین خدمات نظام است.

وی یادآور شد: وحدت کلمه برترین دستاورد انقلاب اسلامی است؛ ساخت راه‌آهن، جاده، مدرسه و بیمارستان و در کل توسعه کشور از ثمرات انقلاب است اما جامعه اسلامی در صورتی به رفاه و آسایش، سیادت و بزرگی و شأن کامل می‌رسد که وحدت کلمه به آن معنایی که حضرت امام تأکید می‌کردند و مقام معظم رهبری بارها اشاره کرده‌اند محقق شود.

شیخ محمد خوشخیر مدیر مدرسه علمیه کنگان اظهار کرد: استکبار بلندگوهای خود را با همه رسانه‌ها هماهنگ کرد و گفت که ایران چهل‌مین سال پیروزی خود را نخواهد دید، ما امروز اینجا جمع شده ایم که با آن‌ها بگوییم به کوری چشم شما این امر مبارک نه امسال بلکه تا بقای امت اسلام پابرجاست و انشاءالله نسل‌های آینده، شکوفایی و عظمت بیشتر اسلام و انقلاب را همچنان مشاهده خواهند کرد.